

**RL.271.3.2021.AB**

**Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu przetargowym**

**Dotyczy: postępowania przetargowego na „Dostawę ciągnika rolniczego w formie leasingu operacyjnego”.**

**WYJAŚNIENIA  
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) zawiadamia się, że w dniu 30.03.2021 r. wpłynął wniosek o wyjaśnienie specyfikacji warunków zamówienia W związku z powyższym udzielono niżej wymienionych wyjaśnień:

**Pytanie 1.** Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ciągnika o pojemności silnika - 4500 cm3?

**Odpowiedź: NIE**

**Pytanie 2.** Czy Zamawiający dopuści skrzynię biegów o przełożeniach 20 przód/20 tył?

**Odpowiedź: NIE**

**Pytanie 3.** Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w przedmiotowym postępowaniu ciągnika ze zbiornikiem paliwa wynoszącym 175 litrów?

**Odpowiedź: NIE**

/dokument podpisany elektronicznie/

**WÓJT**

***Marek Kubik***